

سوژه

خوشحالی سعید مثل
رشفورد و هالنددسته پلی استیشن
در دست عزت‌اللهی

در دقیقه ۶۵ بازی وایله مقابل آماگر سعید عزت‌اللهی روی یک ضد حمله در محوطه جریمه حریف صاحب توپ شد و بعد از سرتوپ، دروازه حریف را به ساده‌ترین شکل ممکن گشود. این اولین گل سال میلادی برای سعید عزت‌اللهی بود که با خوشحالی جالب او همراه شد. ابتدا اشاره به سر که شادی این روزهای مارکوس رشفورد ستاره منچستریونایتد است و سپس نشستن روی زمین. او در لحظه‌ای که روی زمین نشست، به نظر دسته پلی استیشن را در اختیار داشت و به دوربین اشاره می‌کرد که چگونه گل را به ثمر رسانده است. این چیزی شبیه به خوشحالی ارلینگ هالند مهاجم منچسترسیتی است که چهار زانو روی زمین می‌نشاند و حرکتی شبیه به یوگا را انجام می‌دهد. عزت‌اللهی در این بازی به عنوان هافبک تهاجمی برای تیمش به میدان رفت و عملکردی درخشان را به جای گذاشت تا در پست جدید چهره مؤثر تیمش باشد. او در فصل جاری یک گل زده و دو پاس گل داده و احتمالاً در پایان فصل جشن بازگشت به سطح اول دانمارک را با ستاره‌های وایله بر پا خواهد کرد.

بازتاب خبر ایران ورزشی
در رسانه‌های پرتغالبررسی انتقال
طارمی به تاتنهام

مهدی طارمی تا پایان فصل آینده با باشگاه پورتو پرتغال قرارداد دارد و هنوز حاضر به تمدید قراردادش با مدافع عنوان قهرمانی لیگ پرتغال نشده است. خبر علاقه باشگاه تاتنهام و میلیاردر ایرانی که خواهان خرید این باشگاه شده در شرایطی که پورتو روزهای حساسی در پیش دارد و چهارشنبه که این هفته هم در مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف اینتر ایتالیا می‌رود، بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های پرتغالی داشته است. روزنامه رکورد با انعکاس خبر انتقال احتمالی طارمی به باشگاه تاتنهام با مالک ایرانی تأکید کرد که مهاجم پورتو بند فسخ ۶۰ میلیون یورویی دارد و با این بند برای جدایی از پورتو محافظت می‌شود. روزنامه او جوگو هم نوشت که جم نجفی در صورت خرید باشگاه تاتنهام، درهای این باشگاه را روی طارمی باز خواهد کرد. وبسایت noticiasaominuto هم با تیتیر «میلیاردر ایرانی می‌خواهد طارمی را به تاتنهام ببرد» احتمال انتقال طارمی به باشگاه لیگ برتری را بررسی کرده است.

برد وایکامب مقابل بولتون

تفضلی دوباره
آسیب دید!

در هفته سی و سوم لیگ یک انگلیس، وایکامب و اندرز میزبان بولتون بود و مقابل حریف قدرتمند خود به برتری یک بر صفر رسید. رایان تفضلی، مدافع ایرانی-انگلیسی وایکامب در این دیدار به دلیل مصدومیت غیبت داشت و نتوانست تیمش را همراهی کند. وایکامب با پیروزی یک بر صفر در این بازی ۵۳ امتیازی شد و در رده هفتم جدول قرار گرفت. این تیم تنها یک رده با صعود به پلی‌آف فاصله دارد و با ادامه این روند می‌تواند شانس خود را برای صعود به چمپیونشیپ آزمایش کند.

عصبانیت هواداران لورکوزن بعد از درخشش آزمون

بازخواست آلونسو
سردار تالان کجا بود؟

گزارش یک

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

بعد از پایان جام جهانی قطر و شروع دوباره رقابت‌های باشگاهی، سردار آزمون که تازه از بند آسیب‌دیدگی رها شده بود، کمتر توسط ژابی آلونسو مورد استفاده قرار گرفت.

به وضوح شاهد این موضوع بودیم که سرمربی اسپانیایی مهاجمان دیگر خود را به سردار آزمون ترجیح می‌دهد. حتی چند کارشناس روسی که سابقه بسیاری در فوتبال اروپا داشتند، مدعی شدند نیمکت‌نشینی آزمون فنی نیست و او به دلالی غیر از این در ترکیب قرار نمی‌گیرد. در ادامه شایعه‌هایی پیرامون احتمال جدایی سردار آزمون از لورکوزن در نقل و انتقالات زمستانی مطرح شد و حتی این بازیکن ایرانی در آستانه انتقال به ماری فرانسو نیز قرار داشت اما در نهایت توافق حاصل نشد تا سردار جدایی زودهنگامی را از تیم آلمانی تجربه نکند.

با این همه چه کسی است که از قابلیت‌های فوق‌العاده سردار آزمون خبر نداشته باشد. او پیش از این به وضوح این مسأله را در تیم ملی و تیم‌های باشگاهی خود به اثبات رسانده و حتی بارها شاهد درخشش سردار آزمون در بالاترین سطح فوتبال اروپا یعنی لیگ قهرمانان نیز بوده‌ایم.

در نهایت اما فرصت به سردار آزمون رسید تا در ترکیب اصلی بایرلورکوزن به میدان برود. جایی که شاگردان ژابی آلونسو در چهارچوب هفته بیست و یکم بوندسلیگا به مصاف ماینس رفتند و سردار در این مسابقه ۹۰ دقیقه در ترکیب

لورکوزن حضور داشت. نکته جالب اینکه برای نخستین بار از زمان انتقال آزمون به لورکوزن، او به عنوان مهاجم نوک در ترکیب اصلی قرار گرفت و در پست تخصصی خود بازی کرد. بنابراین می‌شد پیش‌بینی کرد که آزمون بدرخشد و نشان بدهد در پست تخصصی خود بازیکن مؤثری است که به راحتی نمی‌توان از توانایی‌هایش چشم‌پوشی کرد.

آزمون مقابل ماینس یک پنالتی گرفت که تاپسوپا با بی‌دقتی نتوانست آن را تبدیل به گل کند. با این حال سردار با فراری دقیق و توپ‌ریایی از مدافع ماینس و استارتی فوق‌العاده توانست ندیم امیری را در موقعیت تک به تک قرار بدهد و این بازیکن هم دروازه ماینس را باز کند. آزمون روی گل دوم لورکوزن در شب شکست ۳ بر ۲ برابر ماینس هم نقش داشت. جایی که ضربه او به تیر دروازه خورد و در ادامه پاتریک شیک موفق شد تور دروازه ماینس را به لرزه در بیاورد.

نکته جالب اما بازخواست ژابی آلونسو توسط هواداران لورکوزن بود. بلافاصله بعد از پایان بازی، حجم عجیبی از توییت‌ها و استوری‌های هواداران لورکوزن، ژابی آلونسو را نشانه گرفت.

یکی از توییت‌ها این بود: «سردار تالان کجا بود آقای آلونسو؟» یک هوادار دیگر نوشت: «آلونسو برای خط حمله به همه اعتماد کرده بود جز آزمون. سردار اما ثابت کرد می‌تواند گره‌گشا باشد.»

آزمون مقابل ماینس از نظر آمار و ارقام نیز عملکرد قابل توجهی داشت. او ۳۵ لمس توپ داشت، دقت پاس ۸۳ درصدی را به ثبت رساند، یک شانس بزرگ گلزنی ایجاد کرد، یک تکل موفق و شش بازپس‌گیری توپ داشت و در نهایت



آزمون مقابل ماینس از نظر آمار و ارقام نیز عملکرد قابل توجهی داشت. او ۳۵ لمس توپ داشت، دقت پاس ۸۳ درصدی را به ثبت رساند، یک شانس بزرگ گلزنی ایجاد کرد، یک تکل موفق و شش بازپس‌گیری توپ داشت و در نهایت



الیهیار صیادمنش

سه هفته دیگر دور از فوتبال

الیهیار صیادمنش که در فصل جاری هفت بازی انجام داده و در ۳۳ بازی دیگر تیمش به دلیل مصدومیت حضور نداشته، احتمالاً در دو بازی آینده هم نمی‌تواند به میدان برود. صیادمنش حداقل دو-سه هفته دیگر می‌تواند به میدان برگردد و این اتفاق نشان می‌دهد که مصدومیت کاری کرده تا او نتواند زودتر از موعد اجازه قرار گرفتن در ترکیب تیمش را به دست بیاورد.



شهاب زاهدی

زندگ خطر برای مهاجم ایرانی

در هفته بیستم لیگ مجارستان، پوشکاش در شرایطی که شهاب زاهدی را در ترکیب اصلی داشت، مقابل فرهاور با تساوی یک بر یک متوقف شد. زاهدی که این فصل ۵ گل برای پوشکاش به ثمر رسانده، بین نیمه جای خود را به لوی سوئدی داد. جالب اینکه همین بازیکن توانست گل تساوی پوشکاش را بزند تا زندگ خطر برای زاهدی به صدا در بیاید.



صادق محرمی

پیشنهاد نداشت، در دینامو ماند!

باشگاه دینامو زاگرب قصد داشت با درخشش احتمالی صادق محرمی در جام جهانی ۲۰۲۲ او را به فروش برساند و در نقل و انتقالات زمستانی به باشگاه جدیدی منتقل کند. با نیمکت‌نشینی محرمی در دو بازی از سه بازی ایران در جام جهانی، پیشنهاد مناسبی برای محرمی به دست دینامو نرسیده و ماجرای فروش او به کلی منتهی شده است.

گزارش

عملکرد فوق‌العاده کاپیتان در اسپانیا

۱۵ گل پالما سهم طبیعی

امیررضا همایون

خبرنگار

فوتسال ایران در فصل جاری رقابت‌های لیگ فوتسال اسپانیا سه لژیونر دارد، سه بازیکنی که دو نفر از آنها تحت قرارداد تیم پالما هستند و یکی دیگر هم که به سختی و به علت مشکلات خروج از کشور خودش را به اسپانیا رساند و در عضویت این تیم آلبانی قرار دارد. مهم‌ترین بازیکن فوتسال ایران در سرزمین ماتادورها حسین طیبی است، فوتسالیستی که سابقه طولانی در رقابت‌های اروپایی دارد و

به نوعی می‌توان گفت نگاه تمام کارشناسان فوتسال اسپانیا به او است و تا به اینجای فصل برای پالما ۱۵ گل به ثمر رسانده است، تعداد گلی که او را به جمع ۱۶ گلزن برتر این رقابت‌ها رساند، موضوعی که نشان می‌دهد کاپیتان تیم ملی فوتسال کشورمان با وجود اینکه اولین فصل حضورش در لیگ پر فشار اسپانیا را طی می‌کند، عملکرد خوبی داشته و سهم زیادی با وجود بازیکنان سرشناسی که این باشگاه اسپانیایی از آن بهره‌مند است، در حضور شاگردان آنتونیو وادیو در رتبه دوم جدول رتبه‌بندی لیگ فوتسال

اسپانیا داشته است، نکاتی که گفته شد اهالی این رشته در ایران را به حضور طیبی در تیمی بزرگتر از پالما امیدوار می‌کند. البته به این موضوع هم باید توجه داشت که هنوز هفته‌های زیادی تا به پایان رسیدن این رقابت‌ها باقی مانده است کاپیتان تیم ملی فوتسال کشورمان می‌تواند تعداد گل‌های خودش را در این مسابقات افزایش دهد و با جبران فاصله نسبت به نفر اول این لیست در پایان فصل خودش را به عنوان آقای گل این لیگ مهم فوتسال اروپا معرفی کند. اتفاقی که اگر رخ بدهد اولین

فصل حضور طارمی در لیگ برتر پرتغال برای فوتبال دوستان ایرانی تداعی می‌شود که او در اولین فصل حضورش در این مسابقات برای ریو آو ۱۸ گل به ثمر رساند و در نهایت در پنجره تابستانی نقل و انتقالات فوتبال اروپا با پیشنهاد پورتو به پیراهن یکی از چند تیم برتر فوتبال پرتغال رسید و گل‌های بسیاری را تا به امروز برای این تیم به ثمر رسانده است، نکته‌ای که شاید با این عملکرد فوق‌العاده کاپیتان تیم ملی در پایان فصل پیشنهادات بهتری به او برسد و طیبی به تیم‌های سطح بالاتر از پالما برسد.

